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Vendimi. nr.05/773 Dt.13/05 /2019

Protokolli i procedurés sé zgjedhjeve

Procesi i votimit pér zgjedhjen e njé anétari té Senatit nga secila njési akademike nga radha e
personelit akademik

Lokacioni i zgjedhjeve, vendvotimi dhe data e votimit: UKZ Data: 13.06.2019
UKZ- VV=1 A-11

Data e fillimit dhe koha e periudhés zgjedhore: 08:00-14:00(16:00)
Data e pérfundimit dhe koha e periudhés zgjedhore: 13.06.2019, 8 Oré

Kryesuesi i Komisionit(Emri dhe Mbiemri) VAXHID SADRIU




Anétarét e pranishém té komisionit:

Emri dhe Mbiemri: Prof. Ass. Dr. FEJZULLAH
HASANI

Emri dhe Mbiemri: Mr.Sc. VAXHID SADRIU
Emri dhe Mbiemri: Ass. NEXHAT SHKODRA

Vézhgues: Ass. Fatmire Krasniqi, Fakulteti Juridik

Shiritat mbyllés:

Persaoneli akademik:

1. Fakultetii Edukimit 055684; 049430; 055152; 050533
2. Fakulteti Ekonomik: 049665; 049666; -022428;049664
3. Fakulteti Juridik: 032346; 049429; 022429; 072621
4. Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 146933, 126443, 130372, 126158

T& gjithé shiritat mbyllés jané& hequr para Komisionit né ményré té rregullt. Numérimi i votave
&shté béré menjéheré pas mbylljes sé vendvotimit dhe &sht& kryer né t& njéjtin vendvotim.

% Vendimet e nxjerra nga komisioni
% Incidentet eventuale gjaté periudhés zgjedhore
Incidente nuk ka pasur.




Shénim: Gabimisht &shté shénuar né listén e Fakultetit Juridik emri i Drita Kryeziut duke menduar se nuk

figuron emri i saj né list&, por menjéheré komisioni e ka paré |éshimin teknik dhe ka vértetuar se ajo

Bshté né listén e Fakultetit t& Edukimit, dhe e ka korrigjuar gabimin teknik.

Fletévotime té pranuara: Té pérdorura
Personeli akademik:
Fakulteti i Edukimit 10 10
Fakulteti Ekonomik 11 11
Fakulteti Juridik 10 09
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike 08 06

N& té gjitha Fakultetet nuk ka pasur fletévotime té pavleshme.
REZULTATET PRELIMINARE
Personeli akademik:
Fakulteti i Edukimit:
1. Ahmet Ibrahimi 10 vota
Fakulteti Ekonomik:

1. Arbenita Kosumi 6 vota
2. Gézim Tosuni 5 vota

Fakulteti Juridik:

1. Fejzullah Hasani 9 vota

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

1. Basri Ahmedi 6 vota

Kandidatét me numrin rendor 1 (njé) jané zgjedhur anétaré té Senatit té€ UKZ-s€.

Ushtrimi i mandatit t& senatoréve fillon nga 1.10.2019.



Nénshkrimi:

Ky protokoll duhet té nénshkruhet nga té gjithé anétarét e pranishém té komisionit zgjedhor. Né rast se
nénshkrimi refuzohet, emri dhe mbiemri i personit dhe arsyet duhet té shkruhen né kété protokoll.

Komisioni:
1. Mr.sc. Vaxhid Sadriu, kryetar 9/\%&3 7/
2. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Hasani "-i.q'f\im OULQL

3. Ass. Nexhat Shkodra

Gjilan, mé 13.06. 2019





